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Ypatybės:

•	 Maksimalus našumas 30.000 kiaušinių per 

valandą 

•	 Individualus kiaušinio pernešimas 

•	 Vien tik nerūdijantis plienas

•	 Lengva prižiūrėti ir aptarnauti

•	 Paprasta kontrolė  su skystų kristalų ekranu, 

aktyvuojant funkcijas prisilietimu

•	 Aukštos kokybės dizainas

•	 Gali atlikti daugybę įvairių pakavimų į skirtingų 

tipų įpakavimus (taip pat kaip Omnia !)

MOBA 2500 yra moderni patikima ekonomiška kiaušinių rūšiavimo ir pakavimo mašina. Tai  op-
timalus sprendimas patenkinti mažų ir vidutinio dydžio įmonių poreikius. Tobula kombinacija 
patikimų ir patikrintų principų kartu su moderniom technologijom leidžia be rūpesčių metų metais 
rūšiuoti ir pakuoti kiaušinius. Plastikinių dalių ir nerūdijančio plieno konstrukcijų derinys padarė 
Moba 2500 idealia kiaušinių rūšiavimo ir pakavimo mašina.

Lengva aptarnauti ir valyti

Aprašymas

Kiaušinių padavimas Moba 2500 yra sumontuotas 

mechaninis orientatorius  ir gali būti sujungtas su 

kiaušinių surinkėju, arba pakrovėju, arba kombinacija 

abiejų.  Peršvietimo kabina yra standartinė šioje 

sistemoje. Nuo pat mašinos pradžios iki galutinio 

kiaušinio supakavimo visi kiaušiniai yra pernešami 

atskirai dėl to nėra rizikos kad kiaušiniai susitrins vienas 

į kitą. Šis kiaušinių pernešimo būdas tai vienas labiausiai 

pasaulyje pripažintų būdų vadinamas “individualiu 

kiaušinio pernešimu”. 

Automatinės pakavimo linijos prasideda nuo “denester” 

– pakuočių padavėjo ir “pin” – pirštinio konvejerio. 

Ši kombinacija įrodė savo pastovumą ir patikimumą 

jau daugelį metų. Pakavimo linijų kontrolės sistema 

taip pat yra labai paprasta. Pakavimo linijos judėjimas 

yra užprogramuojamas ant keičiamo metalinio disko  

- lengva suprasti ir lengva pakeisti. Taip pat naujas 

pakuotes, kurios bus naudojamos ateityje bus galima 

lengvai pritaikyti šiai sistemai.
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Papildomai prie automatinių pakavimo linijų gali būti 

naudojamos ir rankinio pakavimo linijos bet kokiai 

kiaušinių kategorijai. Abi rankinio ir automatinio 

pakavimo linijų sistema gali padaryti užduotą maksimalų 

našumą. Dėl ko nėra prasmės programuoti dvi linijas 

vienai kategorijai.   Automatinės pakavimo linijos visada 

būna sugrupuotos po dvi, o rankinio pakavimo priedas 

turi keturis takelius. Maksimali mašinos konfiguracija 

gali būti iš 12 išėjimų, kaip pvz. 8 išėjimai automatinėms 

linijoms (4 junginiai po 2 linijas) ir 4 takeliai rankinio 

pakavimo  (1 junginys iš 4 takelių). Automatinės 

pakavimo linijos taip pat gali turėti etiketavimo ar 

markiravimo įrengimus. Visom galimom kombinacijom 

prašome žiūrėti lentelę apačioje.

Visa kontrolės sistema yra suvesta pramoninio 

kompiuterio bazėje su PLC sistema. Keletas duomenų 

kurie yra reikalingi aptarnaujant mašiną (svoris ir 

kategorijos) gali būti reguliuojama paprastu – švelniu 

prisilietimu prie skystų kristalų ekrano.  Jeigu Jūs norite 

išsaugoti ar atsispausdinti rezultatus tai galima atlikti 

prisijungus kompiuterį su printeriu ir su Windows® 

programa. Taip pat galima perduoti duomenis į “Excel”. 

Be šių papildomų priedų skaičiavimo rezultatus galima 

pasižiūrėti skystųjų kristalų ekrane. 

Priedai:

•	 Nerūdijančio plieno vieno korelio pakrovėjas

•	 Nerūdijančio plieno automatinis pakrovėjas su 6 

korelių padavimu

•	 Nerūdijančio plieno kiaušinių surinkėjai (+ įvairios 

kombinacijos)

•	 Pusiau automatinis peršvietimas (mašina rūšiuoja 

nerūšinius vietoj nuėmimo ranka)

•	 Automatinis dūžio detektorius 

•	 “Inkjet”-printerio pajungimas (informacija kiekvienai 

pakavimo linijai)

•	 2…8 automatinės pakavimo linijos 

•	 4…12 rankinio pakavimo takeliai 

•	 Bet kokia kombinacija su maks. 12 išėjimo takelių 

(pagal lentelę apačioje).

•	 Automatinis pakuotės uždarymas, kupono įdėjimas, 

dėžutės ir kiaušinių štampavimas.

•	 Galimybė prijungti papildomai  pakavimo įrengimų 

po instaliacijos. (modular concept)

Priedas: rankinio pakavimo 

linija

Priede: Dūžio detektorius Patikimumas. Lengvai suprantamas 
mechanizmas atlieka patikimą operaciją.

Kontrolės funkcija sumontuota PLC sistemoje 
pritaikyta darbui  sunkiomis sąlygomis.
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Pavyzdys: išklotinė  Moba 2500 4+4

Ilgis padavimo (9013 mm) įskaitant ir akumulatorių.

Mašinos aukštis = 1550 mm.

Matmenys

Pakavimo linijos Konfiguracija

Automat. 2 4 6 8 0 2 4 6 8 0 2 4 0

Rankinio 0 0 0 0 4 4 4 4 4 8 8 8 12

ILGIS, L 4037 5513 6989 8465 4037 5513 6989 8465 9941 5513 6989 8465 6989

Ilgis L


